АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
От  06.07.2018  № 419-р
          г. Велиж

           В соответствии со ст. ст. 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район» (новая редакция), Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Внести в приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Велижский район» от 07.11.2017 № 656-р «Об организации проведения ярмарок на территории муниципального образования «Велижский район» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Велижский район» от 22.02.2018 № 127-р) следующие изменения:

          - таблицу приложения дополнить строкой 4 следующего содержания:

	4.
	Ярмарка на пл. Дзержинского
	216290, РФ, Смоленская обл., г.Велиж, пл. Дзержинского
	21.07.2018

С 08.00 до 15.00
	ООО «Двина»

Адрес: 216290, Смоленская область, Велижский район, город Велиж, Советская улица, промышленный рынок

Директор Иванов Василий Григорьевич т.8(920) 3031690

Email: maksialla@mail.ru

	Универсальная
	45
	6

 2.  ООО «Двина» совместно с отделом по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию согласовать проведение ярмарки с МОтд «МВД России «Велижское».

3. ООО «Двина» опубликовать в средствах массовой информации и разместить на своем сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" информацию о плане мероприятий по организации ярмарки и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ней.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
          5. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».
	Глава муниципального
образования «Велижский район»                                                       В.В.Самулеев

        О внесении изменений в распоряжение № 656-р от 07.11.2017 «Об организации проведения ярмарок на территории муниципального образования «Велижский район»